
 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shtëpia e  Foshnjës Tiranë. 

Adresa:   Rruga  “Herman  Gmeiner “Sauk   

Tel/Faks 0692537150,  0696092001 

EmailL orjetametaj@yahoo.com,naxhieosmani@yahoo.com 

Ueb-faqe  

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar (marrëveshje kuadër me një operator ekonomik me 

të gjitha kushtet e përcaktuara). 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje artikuj ushqimore për nevojat e Shtëpisë së Foshnjes Tiranë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit Nr REF-23991-10-10-2024 

 

5. Fondi Limit 5.473.271 (pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

një) lekë pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 07.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: 11.11.2024  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës së parë të nënshkruar (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 

226.200 lekë me TVSH 

___________     

  (me TVSH) 

Monedha ___ALL_______________________ 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “M.C.CATERING” sh.p.k   

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:orjetametaj@yahoo.com


Adresa   Rruga Pjeter Prenci  Nd 29 .H 3 Ap 14 Tiranë 

Numri i NIPT-it   K72218022J 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit _______ me TVSH     Monedha Lekë 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës se pare 02.12.2024 - 31.12.2024 

_____________________________________________________________ 

 

 

 

 

 


